
 
 

 

 
Na podlagi 14. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine 

Gorišnica (UGSO, št.: 57/2017) in 16. člena Statuta Občine Gorišnica (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 57/2017) je občinski svet Občine Gorišnica na __ redni seji dne ____ 

sprejel naslednji   

 

 

 

S K L E P 
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA ODMERO NADOMESTILA ZA UPORABO 

STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBČINE GORIŠNICA ZA LETO 2024 

 

 

 

1. člen 

Letna vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča (NUSZ) v Občini 

Gorišnica za leto 2024 znaša 0,0053 EUR-a. 

 

2. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu slovenskih občin (UGSO), uporabljati 

pa se začne s 01. 01. 2024. 

 

 

 

 

Številka: 

Datum:  

 

Župan Občine Gorišnica 

Borut Kolar 

Občina GORIŠNICA, Gorišnica 83 a, 2272 Gorišnica 

 02 743 11 11, fax 743 11 20, e-mail: obcina@gorisnica.si  
 

 

mailto:obcina@gorisnica.eu

